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DGS-1008MP/E

Switch 8p Gigabit, sin gestion,
8 puertos PoE+ (140W PoE
Budget)

DGS-1100-08PV2/E

Switch Easy Smart 8p Gigabit PoE
(64W PoE Budget), Web GUI, Surv
/VolP VLAN, IGMP Snooping, STP,
port channel interface, Green

DGS-1100-26MPV2/E

Switch Easy Smart 24p Gigabit
PoE+ (370W PoE Budget) + 2p SFP
Combo, Web GUI, Surv/VolP VLAN,
IGMP Snooping, STP, port channel

DAP-2662

AP WiFi 5 (AC1200), Wave 2,
Certificado WiFi4EU, HotSpot 2.0
(WiFi PassPoint), Fast Roaming,
Gestion unificada Switching/Wireless
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DGS-1210-10MP/E
Switch Smart 8p Gigabit + 2 SFP,

8p PoE+ (130W PoE Budget),
Advanced L2, Compact CLI, L3
Static Routing, VLANs, MSTP,
Gestion unificada Switching/
Wireless con software gratuito
Nuclias Connect
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DGS-1210-28/E

Switch Smart 28p Gigabit (incl.
4 SFP), VLANs, Advanced L2,
Compact CLI, L3 Static Routing,
MSTP, Gestion unificada
Switching/Wireless con soft.
gratuito Nuclias Connect
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DGS-1210-52MP/E

Switch Smart, 48p Gigabit PoE+
(370W PoE Budget) + 4 SFP
Combo, Advanced L2, L3 Static
Routing, Compact CLI, VLANS,
MSTP, Gestion unificada
Switching/Wireless con soft.
gratuito Nuclias Connect
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DGS-1210-10P/E
Switch Smart 8p Gigabit + 2 SFP,

8p PoE (65W PoE Budget), Advanced
L2, Compact CLI, L3 Static Routing,

VLANSs, MSTP, Gestion unificada
Switching/Wireless con software
gratuito Nuclias Connect
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DGS-1210-28MP/E

Switch Smart 28p Gigabit PoE+
(370W PoE Budget) + 4 SFP,
Advanced L2, Compact CLI, L3
Static Routing, VLANs, MSTP,
Gestidn unificada Switching/
Wireless con software gratuito
Nuclias Connect

Puertos
uplink 106

DGS-1250-28X/E

Switch Smart 24p Gigabit + 4p
10G SFP+, puerto consola, Full CLI,
VLANs, Advanced L2, L3 Static
Routing, MSTP, ACL

interface, Green
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DGS-1210-16/E

Switch Smart 16p Gigabit + 4p
SFP Combo, Advanced L2, L3
Static Routing, Compact CLI,
VLANSs, MSTP, Gestion unificada
Switching/Wireless con software
gratuito Nuclias Connect
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DGS-1210-48/E

Switch Smart 48p Gigabit + 4 SPF
Combo, Advanced L2, L3 Static
Routing, Compact CLI, VLANS,
MSTP, Gestidn unificada Switching
/Wireless con software gratuito
Nuclias Connect

Puertos
uplink 106
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DGS-1250-52X/E

Switch Smart 48p Gigabit + 4p
10G SFP+, puerto consola, Full CLI,
VLANSs, Advanced L2, L3 Static
Routing, MSTP, ACL

con software gratuito Nuclias
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DGS-1210-24P/E

Switch Smart 24p Gigabit PoE
(193W PoE Budget) + 4 SFP,
Advanced L2, L3 Static Routing,
Compact CLI, VLANs, MSTP, Gestion
unificada Switching/Wireless con
soft. gratuito Nuclias Connect
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DGS-1210-52/E
Switch Smart 48p Gigabit + 4p SFP

Combo, Advanced L2, Compact CLI,
L3 Static Routing, VLANs, MSTP,

Gestidn unificada Switching/
Wireless con software gratuito
Nuclias Connect

Puertos
Uplink 106

DGS-1250-52XMP/E

Switch Smart 48p Gigabit PoE+
(370W PoE Budget) + 4p 10G
SFP+, puerto consola, VLANSs,
Advanced L2, L3 Static Routing,
Full CLI, MSTP, ACL

* JE presente en algunas referencias es un cédigo interno de pedido, es el mismo producto que sin /E
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DES-105/E

Switch 5p Fast Ethernet
10/100, sin gestién, carcasa
metalica, Green
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DGS-1100-05PDV2/E

Switch Easy Smart Managed 5p Gigabit,
PoE Powered y PoE Passthough (2p
PoE), Web GUI, VLANS, Surv/VolP VLAN,
IGMP Snooping, STP, port channel inter-
face, Gestion unificada Switching/
Wireless con soft. gratuito Nuclias Connect

* 24 6 48 puertos Gigabit

* 4 puertos uplink 10G SFP+
* Modelos con PoE+ hasta 370 W de PoE Budget

* Full Layer 2 (VLANs, IGMP Snooping, ACLs, QoS,
Multiple Spanning Tree, LACP)
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DGS-1100-10MPV2/E

Switch Easy Smart 8p Gigabit PoE+
(130W Budget) + 2p SFP, Web GUI,
Surv/Voip VLAN, IGMP Snooping,

STP, port channel interface, Green,
Gestion unificada Switching/Wireless
con soft. gratuito Nuclias Connect
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DGS-1210-08P/E
Switch Smart 8p Gigabit PoE

(incl. 2p SFP), (65W PoE Budget),

Advanced L2, Static Routing,
Compact CLI, Gestion unificada
Switching/Wireless con soft.
gratuito Nuclias Connect

| Full Layer 2
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DGS-1210-10/E

Switch Smart 8p Gigabit + 2p SFP,
Advanced L2, Static Routing,
Compact CLI, Auto VolP/Surv.
VLAN, MSTP, Gestién unificada
Switching/Wireless con software
gratuito Nuclias Connect

| Layer 3S
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DGS-1210-26/E

Switch Smart 24p Gigabit + 2 SFP,
VLANSs, Advanced L2, Compact CLI,
L3 Static Routing, VLANs, MSTP,
Gestion unificada Switching/
Wireless con software gratuito
Nuclias Connect

Puertos Up|'|nk
Fibra 10G

tatic Routing

* Layer 3 Static routing e InterVLAN routing

* Archivos dobles de firmware y configuracién

* Gestion mediante Interfaz grafica Web GUI,
puerto consola, Full CLI, soporte SNMP.

* Garantia limitada de por vida con NBD incluido

DGS-1250-28X/E

* 24 puertos Gigabit
* 4 puertos 10G SFP+

DGS-1250-28XMP/E

* 24 puertos Gigabit PoE+
e 370W PoE Budget
* 4 puertos 10G SFP+

DEM-410T

+ Transceiver 10G-BaseT cobre
+ Cable LAN Cat5e, Cat6a (30m)

DGS-1250-52X/E

* 48 puertos Gigabit
* 4 puertos SFP+ de 10G

> DEM-431XT
" - Transceiver 10G Fibra
+ Multi-Mode: 50/125 pm fibre (OM2 - 82m,
OM3-300m), 62.5/125 pm fibre (OM1 - 33m)

DGS-1250-52XMP/E

* 48 puertos Gigabit PoE+
* 370W PoE Budget
* 4 puertos 10G SFP+
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5 DEM-432XT
+ Transceiver 10G Fibra
+ Single-Mode:
9/125 um fibre (10.000m)
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